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Legende

 Kabinen mit eingeschränkter Sicht
 Einzelkabinen

H Behindertengerechte Kabinen
 Kabinen mit Verbindungstür

E Aufzug

Technische Daten

Bruttoregister: 103.000 t 
Länge: 272 m
Breite: 36 m 
Geschwindigkeit: 20 Knoten
Maximale Geschwindigkeit: 22 Knoten

Kabinen
Innenkabinen

  Classic   Rio de Janeiro, Miami
  Premium  Miami, Lisbona, Caracas, Vigo, 

Napoli, Barcellona

 
Außenkabinen mit Meerblick

  Classic    Rio de Janeiro, Miami
  Premium   Rio de Janeiro, Miami, Lisbona, 

Caracas, Napoli, Barcellona, 
Cannes

Balkonkabinen mit Meerblick
  Classic  Lisbona
  Premium  Lisbona, Caracas, Napoli, Vigo, 

Barcellona

Suiten
  Mini-Suite mit Balkon und Meerblick.  

Lisbona, Caracas, Vigo
  Suite mit Balkon und Meerblick.  

Caracas, Napoli
 Grand-Suite mit Balkon und Meerblick. 

 Caracas

RIO DE JANEIRO
DECK 1

MIAMI 
DECK 2

Flächendetails
DECK 3 Buenos Aires

1  Theater Rex 1932

2  Gästeservice

3  Ausflugsbüro 

4  Atrium Costa

5  Bar Costa

6  Restaurant Raffaello 1965

7  Atrium Michelangelo

8  Restaurant Michelangelo 1965

DECK 4 Santos

1  Theater Rex 1932

6  Restaurant Raffaello 1965

8  Restaurant Michelangelo 1965

9  Foto-Shop

10 Bibliothek Galileo Galilei 1963

11 Kapelle

12 Internet-Point

13 Disko Vulcania 1927

DECK 5 Genova

1  Theater Rex 1932

14 Shopping-Center

15 Salon Augustus 1952

16 Kartensalon

17 Bar Classico Roma 1926

18 Grand Bar Conte di Savoia 1932

19 Kasino Neptunia 1932

20 Videospiele

21 Piano Bar Conte Rosso 1921

22 Ballsaal Conte Verde 1923 

23 Salon Leonardo da Vinci 1960

DECK 9 Napoli

24 Lido Oceania 1932

25 Buffetrestaurant C. Colombo 1954

26 Lido C. Colombo 1954

DECK 10 Barcellona

25 Buffetrestaurant C. Colombo 1954

27  Lido Barcellona

28 Solarium

DECK 11 Cannes

29 Wellnesscenter Salute Saturnia 1927

30 Venus-Beautysalon

31 Jogging-Parcours

32 Club-Restaurant Conte Grande 1927

DECK 12 Funchal

33 Squok-Kinderclub

34 Saturnia Lounge

35 Bar Solarium 

36 Mehrzwecksportplatz

Flächen
 Wellnessbereich

 Fitnesscenter

 Lido 

 Solarium

 Bar

 Kinder und Jugendliche

 Weitere Services

 Theater

 Restaurants

 Disko

 Salons

 Kasino

 Shopping

 Atrium

1295
1299
1303
1307
1311
1317
1321
1325
1329
1333
1337
1341
1345
1349

1314
1310
1306

1318
1322

1294
1298
1302

1334
1330
1326

1338
1342
1346

Deck 14
Deck 12
Deck 11
Deck 10
Deck 9
Deck 8
Deck 7
Deck 6
Deck 5
Deck 4
Deck 3
Deck 2
Deck 1


